DIN KOMPLETTA LEVERANTÖR AV MATERIALHANTERING.
Kurre
Maskinskriven text
 MATERIALHANTERING 2017
Kurre
Maskinskriven text
Kurre
Maskinskriven text

66-serien
Ergonomiskt handtag. Pump.
GAFFELLYFTVAGNAR4
Q7716-1150
•	 LYFTER 2300 KG
•	 SNABBLYFT 25 MM/SLAG
•	 RS-LAGER
GAFFELLYFTVAGN | quick-lift, 2300 kg
Populär, underhållsfri gaffellyftvagn med
snabblyftsystem, överlastventil och underhållsfria
bussningar. Robust konstruktion för lång livslängd.
TEKNISK INFORMATION
Art.nr Kapacitet (kg) Gaffelbredd (mm) Gaffellängd (mm) Gaffelhöjd
min/max (mm)
Vikt (kg) Styrhjul Gaffelhjul Pris
Q7712-900/1150 2300 530/150 900/1150 85/205 70-72 Gummi Singel Nylon
Q7713-900/1150 2300 530/150 900/1150 85/205 71-73 Gummi Singel PU
Q7714-900/1150 2300 530/150 900/1150 85/205 72-74 Gummi Boggie
Nylon
Q7715-900/1150 2300 530/150 900/1150 85/205 73-75 Gummi Boggie PU
Q7716-1150 2300 530/150 1150 85/205 73 Nylon Singel Nylon
Q7717-1150 2300 530/150 1150 85/205 75 Nylon Boggie
Nylon
RBQ77N-B Fotbroms
* Polyuretanhjul = PU
3